
у к Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове 

Про розгляд заяв депутатів 

Розглянувши колективне депутатське звернення від 05 грудня 2024 р 
про скасування рішення Дубівської селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області від «13» березня 2023 року №638 «Про заборону 
прийняття будь-яких рішень щодо будівництва «Нове будівництво та 
експлуатація міні гідроелектростанції на річці Тересва в смт Дубове 
Тячівського району» в смт Дубове та «Нове будівництво та експлуатація міні 
гідроелектростанції на річці Тересва в с. Красна Тячівського району» в с 
Красна», враховуючи рішення Конституційного суду України від 16 квітня 
2009 року по справі №1-9/2009, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», тридцять шоста сесія Дубівської 
селищної ради восьмого скликання 

в и р і ш и л а: 

1. Скасувати рішення двадцятої сесії Дубівської селищної ради 
восьмого скликання від «13» березня 2023 року №638 «Про заборону 
прийняття будь-яких рішень щодо будівництва «Нове будівництво та 
експлуатація мінігідроелектростанції на річці Тересва в смт Дубове 
Тячівського району» в смт. Дубове та «Нове будівництво та експлуатація 
мінігідроелектростанції на річці Тересва в с. Красна Тячівського району» в с. 
Красна». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності й етики (голова комісії Івачевський Я. М.). 


